PORTARIA Nº. 001/2018            SÃO MARTINHO/RS, DE 09 DE JANEIRO DE 2018

“CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA DO

LEGISLATIVO MUNICIPAL”.

JORGE ANTÔNIO SCHERNER, Presidente da

Câmara Municipal de Vereadores de São Martinho, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município, resolve:

C O N C E D E R

A pedido, 10 (dez) dias de férias a Servidora do

Legislativo Municipal ANA CAROLINE ZARO, matricula nº. 095, detentora do cargo de

DIRETORA GERAL da Câmara Municipal de Vereadores de São Martinho, referente ao

período aquisitivo de 09 de fevereiro de 2016 a 08 de fevereiro de 2017, a contar de 14

de fevereiro de 2018, até o dia 23 de fevereiro de 2018.

SALA DE REUNIÕES DA CAMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO MARTINHO/RS, AOS 09 DIAS DO MÊS DE

FEVEREIRO DE 2018.

JORGE ANTÔNIO SCHERNER
Presidente Câmara de Vereadores

Registre-se e Publique-se

LUANA TAIS WEIZENMANN

Secretária Executiva